Axxin T8 恒温检测仪
Axxin 提供生物医疗应用平台和诊断产品，凭借世界领先的创新能力、实力和成本效益，缩短从研发到上市
之间的距离。Axxin 高级恒温仪在恒温下运行，通过一台紧凑、低成本、独立、灵敏的仪器实现下一代诊断
性 DNA/RNA 扩增，适合现场及即时诊断应用。
T8-ISO 检测仪
主要特点
• 支持单次运行检测一排 8 孔标准 200L 试管
• 对每支试管进行双通道荧光检测，实现多路检测

T8 订购指南
T8-ISO 选配件 T8-ISO 现场设备概念
澳大利亚办公室
Ground Floor, 582 Heidelberg
Rd Fairfield, VIC, 3078, Australia
电话 + 61 3 9329 1167
传真 + 61 3 8732 0310
澳洲商业号码 (ABN) 43 120
905 839
美国办公室
4370 La Jolla Village Dr, Suite
400 San Diego, CA, 92122, USA
电话 + 1 858 736 9160
传真 + 1 858 346 9300
英国办公室
45 King William Street
London, EC4R 9AN, UK
T + 44 (0) 203 714 5650
更多产品信息或有关选择适当的仪器配置的建议，请通过 sales@axxin.com 联系 Axxin
产品包含：
P003843 T8-ISO 检测仪
PC003354 12 V DC 外部电源
（带多个全球通用适配器）
 产品手册
P003970 T8 桌面软件
可选：
P004052 外部 12 V 锂离子电池，用于现场应用
P004339 便携式标签打印机
P004054 条码扫描器
P002936 手提箱，用于现场应用